SAO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Resultado Orcamentario - Balango Orcamentério (Artigo 29, Inciso XIV da I.N. n® 028/1999)

Administracéo Direta

Betha Sistemas
Més de Abril 2009

Titulos

Previsédo/Fixacdo R$ |

Execucdo R$

Diferengas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ocamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:

Superavit:
Total:

Entrega o teu caminho ao Senhor, confia Nele, e Ele tudo fara. SL.37:5

15.618.000,00
1.365.000,00
272.000,00
35.000,00
13.658.000,00
288.000,00
220.000,00
20.000,00
200.000,00
-2.388.000,00
-2.388.000,00

13.450.000,00
0,00
13.450.000,00

12.859.000,00
218.000,00
0,00

13.077.000,00
373.000,00
13.450.000,00

5.022.503,44
331.206,54
121.262,12
14.472,34
4.450.435,99
105.126,45
22.000,00
22.000,00
0,00
-777.565,43
-777.565,43

4.266.938,01
378.691,50
4.645.629,51

4.614.264,71
31.364,80
0,00

4.645.629,51
0,00
4.645.629,51

-10.595.496,56
-1.033.793,46
-150.737,88
-20.527,66
-9.207.564,01
-182.873,55
-198.000,00
2.000,00
-200.000,00
1.610.434,57
1.610.434,57

-9.183.061,99
378.691,50
-8.804.370,49

-8.244.735,29
-186.635,20
0,00

-8.431.370,49
-373.000,00
-8.804.370,49



